

**KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
EŽERĖLIO SENIŪNIJA**

SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS PROTOKOLAS

2024-05-14 Nr. EŽS-2

Ežerėlis

Seniūnaičių sueiga vyko 2024 m. gegužės 14 d. 17 val. Ežerėlio kultūros centro patalpose.

Sueigos pirmininkė – Oksana Strašinskienė

Sueigos sekretorė – Rūta Šaudienė

DALYVAVO:

Seniūnaičiai: Jolita Bruožienė, Upelio seniūnaitijos seniūnaitė, Regina Tatarūnienė, Durpyno seniūnaitijos seniūnaitė, Andrius Kazakevičius, Sodų seniūnaitijos seniūnaitis, Oksana Strašinskienė, Pamiškės seniūnaitijos seniūnaitė, Vilmantė Macijauskaitė, Ežerėlio seniūnijos seniūnė, Rūta Šaudienė, Ežerėlio seniūnijos seniūno pavaduotoja, Ežerėlio bendruomenės centro pirmininkas Paulius Vilkevičius, Kauno rajono savivaldybės tarybos narė Monika Kiaušaitė, Virginija Pūrienė, Ežerėlio kultūros centro renginių organizatorė.

NEDALYVAVO: Martynas Suslavičius, Daugiabučių seniūnaitijos seniūnaitis.

Seniūnė V. Macijauskaitė pasiūlė seniūnaičių sueigos (toliau – sueiga) pirmininke išrinkti O. Strašinskienę, kuri sutiko būti išrinkta šios seniūnaičių sueigos pirmininke. Sueigos pirmininkė O. Strašinskienė pranešė, kad dalyvauja 4 seniūnaičiai, bendruomeninės organizacijos pirmininkas (toliau – BC pirmininkas), Kauno rajono tarybos narė ir Ežerėlio kultūros centro renginių organizatorė, sueiga teisėta, kvorumas yra.

Pirmininkė pristatė sueigos darbotvarkę, jai pritarta bendru sutarimu.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl lėšų paskirstymo bendruomenėms remti.
2. Dėl Nevyriausybinų organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2024 metų veiksmų plano 2.1.1.1 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo aprašo, lėšų paskirstymo ir įgyvendinimo 2024 metais.
3. Kiti klausimai.

SVARSTYTA:

1. Dėl lėšų paskirstymo bendruomenėms remti.

Seniūnė V. Macijauskaitė informavo, kad 2024 m. bendruomenėms remti skirta 810 Eur., I ketvirčiui - 200 Eur. Informavo, kad artimiausias renginys vyks gegužės 31 d. vasaros sutiktuvės ir vaikų dviračių paradas. Seniūnė siūlo I ketvirčio bendruomenines lėšas skirti šiam renginiui. Seniūnaičiai ir BC pirmininkas pritarė svarstytam klausimui.

BALSAVO: UŽ – 4, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra.

NUTARTA: I ketvirčio bendruomenines lėšas skirti š.m. gegužės 31 d. vykšančiam vasaros sutiktuvių renginiui, kurio metu vyks vaikų dviračių paradas.

2. Dėl Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2024 metų veiksmų plano 2.1.1.1 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo aprašo, lėšų paskirstymo ir įgyvendinimo 2024 metais ir kitų Ežerėlio bendruomenės centro projektų.

Seniūnė V. Macijauskaitė informavo, kad Nevyriausybinių organizacijų veiklos stiprinimo 2023-2025 metų veiksmų plano 2.1.1.1 priemonei „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ 2024 m. skirta 1545 Eur.

KALBĖJO: BC pirmininkas P. Vilkevičius pristatė šiuo metu vykdomus projektus, taip pat paprašė seniūnaičių supažindinti gyventojus su vykdomais projektais ir prisidėti prie įgyvendinimo:

2.1. Projektas skirtas stiprinti Ežerėlio gyventojų tarpusavio ryšį ir sutelktumą, skatinti naujakurius ir jaunimą aktyviau įsitraukti į bendruomeninę veiklą, naujomis veiklomis praturtinti viešuosius renginius ar visuomeninius susibūrimus. Šiam projektui įgyvendinti gautas finansavimas 1545 Eur. Bus įsigyjama lauko žaidimų 5 vnt., prisidedama prie vaikų dviračių parado organizavimo, vasaros pabaigoje surengtas bendruomenės piknikas.

2.2. Projektas „Teisingi fizinio aktyvumo įpročiai Ežerėlio gyventojams“ įgyvendinant Fizinio aktyvumo ir sporto projektų programą (iš Kauno rajono savivaldybės biudžeto skirta 5000 Eur). Projekto tikslas - gerinti Ežerėlio gyventojų fizinį aktyvumą, suteikiant galimybę saugiai sportuoti treniruoklių salėje. Projekto metu bus atnaujinti treniruokliai Ežerėlio bendruomenės namų sporto salėje.

2.3. Projektas skirtas bendruomeninių organizacijų administracinėms išlaidoms, iš Kauno rajono savivaldybės gautas finansavimas 1000 Eur.

KALBĖJO: O.Strašinskienė pasidžiaugė Ežerėlio bendruomenės centro vykdomais projektais, kurie dar labiau sustiprins ir sutelks bendruomenę.

Seniūnaičiai pritarė BC projektams ir jų įgyvendinimui

BALSAVO: UŽ – 4, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra.

NUTARTA: Pritarti BC projektams.

3. Kiti klausimai

3.1. Dėl maisto ir virtuvės atliekų konteinerių.

Seniūnė informavo, kad Kauno rajono savivaldybės (toliau – KRS) atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021–2027 m. plano tikslas – nustatyti komunalinių atliekų tvarkymo sistemų organizavimo priemones, kurios užtikrintų aplinkosaugos, techninius-ekonominius ir higienos reikalavimus

atitinkančios komunalinių atliekų tvarkymo paslaugos pasiūlą visiems savivaldybės teritorijoje esantiems asmenims. Einant tvarumo link KRS prioritetą teikia atliekų rūšiavimui, vienas iš jų - maisto ir virtuvės atliekoms. Ši paslauga bus nemokama, į maisto atliekų konteinerius galės mesti naudojimui netinkamus mėsos ir žuvies likučius, riebaluotus popierinius rankšluosčius ar servetėles, arbatos bei kavos tirščius, vaisių ir daržovių lupenas, kambarinius augalus ar jų dalis.

3.2.Dėl Ežerėlio kultūros centro renginių.

Ežerėlio kultūros centro renginių organizatorė V. Pūrienė pristatė šiais metais numatomus kultūrinius renginius: artimiausias renginys - gegužės 31 d vasaros sutiktuvės ir vaikų dviračių paradas. Siūlo projekto „Ežerėlis – šiuolaikinė seniūnija“ tęstinumą t. y. įrengtuose stenduose, aikštėje prie skulptūros „Ežerėlio durpynui 100“, numatomos trys fotografijų parodos. Gavus finansavimą bus organizuojama vaikų vasaros stovykla, kino filmų peržiūra miesto aikštėje „Sidabrinių gervių naktis“, rugsėjo pirmąjį šeštadienį bus organizuojamas baigiamasis metų renginys „Ežerėlis – šiuolaikinė seniūnija“, renginio forma – pleneras. V.Pūrienė pasiūlė seniūnaičiams platinti informaciją apie renginius, kviesti bendruomeninės narius viešinti ir skatinti gyventojus dalyvauti bei prisidėti prie organizuojamų kultūrinių renginių.

3.3.Dėl sferinio kelio veidrodžio įrengimo.

BC pirmininkas P. Vilkevičius išsakė savo ir gyventojų problemą, kad siekiant sukurti saugią gyventojams aplinką, eismo saugumui ir matomumui gerinti, nematomų zonų stebėjimui, reikalingas sferinio kelio veidrodžio įrengimas Miško ir Zapyškio gatvių sankryžoje ir krūmų iškirtimas, esamoje sankryžoje.

Seniūnaičiai ir BC pirmininkas pritarė svarstytiems klausimams.

BALSAVO: UŽ – 4, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra.

NUTARTA: Pritarti visiems svarstytiems klausimams.

Sueigos pirmininkė



Oksana Strašinskienė

Sueigos sekretorė



Rūta Šaudienė

